РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___» ____________  2014 г.  № _____
г. Клинцы

Об утверждении муниципальной программы
«Управление   муниципальными   финансами
городского округа «город Клинцы Брянской
области» (2015-2020 годы)
В соответствии с постановлением Клинцовской городской администрации от 24 июля 2014 года № 2067 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ городского округа «город Клинцы Брянской области», постановлением Клинцовской городской администрации от 14 октября 2014 года № 2922/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) городского округа, подлежащих разработке и реализации в 2015 и последующих годах», постановляю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Управление муниципальными финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2020 годы).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления Клинцовской городской администрации Титенко М.А.
[bookmark: _GoBack]
	 И.о. Главы Клинцовской городской администрации
	      Л.Д.Лубская

Исп.: Титенко М.А.
Тел.: 4-31-32

СОГЛАСОВАНО:

И. о. Начальника отдела экономического анализа,
прогнозирования, торговли и потребительского
рынка Клинцовской городской администрации                       Мельникова Е.А.

Начальник отдела юридической службы                                       Тофилюк А.В.